
Landesmeisterschaften KK 50m Auflage 2024
14.07.2024     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 14.07.2024 18:40 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 NOS 140 SV Tell Alsweiler 877,8 Ringen 43 31 14 1

98 Christmann, Anton 299,2

361 Rauber, Armin 293,6

101 Schober, Thomas 285,0

2 Blie 140 Eckersberger SG 1853 Neunkirchen 841,4 Ringen 23 42 19 5 1

286 Biehl, Harry 290,2

355 Bock, Ralf 279,3

284 Einspenner, Birgit 271,9

3 SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 595,8 Ringen 44 14 2

294 Morsch, Ingolf 301,4

480 Schorr, Andreas 294,4

206 Heinen, Reinhold 0,0



Landesmeisterschaften KK 50m Auflage 2024
14.07.2024     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 14.07.2024 18:40 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 912,0 Ringen 60 28 2

299 Mandler, Waltraud 306,1

300 Morsch, Gerlinde 305,8

301 Madler, Peter 300,1

2 SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 895,6 Ringen 45 41 4

295 Schmitt, Udo 303,1

304 Kannewischer, Dieter 296,6

298 Lariviere, Hans-Joachim 295,9

3 Blie 140 SV 1897 St. Ingbert 880,3 Ringen 41 39 9 1

342 Mulattieri, Francis 298,5

347 Werle, Hans-Joachim 292,8

343 Jung, Manfred 289,0

4 SA 403 SV Bous 878,7 Ringen 30 60

290 Reinke, Edith 301,2

289 Ackermann, Klaus 293,7

291 Kiefer, Karl 283,8

5 NOS 140 SV Tell Urexweiler 868,7 Ringen 34 45 9 1 1

171 Bleymehl, Werner 301,9

170 Becker, Werner 283,9

159 Barrois, Waldemar 282,9

6 NOS 140 SV Hubertus Dörsdorf 858,8 Ringen 34 36 18 2

381 Schug, Gerd 292,5

120 Mueller, Peter 289,1

377 Hell, Luzia 277,2

7 Blie 140 Eckersberger SG 1853 Neunkirchen 789,0 Ringen 23 25 15 16 7

8 SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 593,5 Ringen 30 27 3



LandesmeisterschaftKK-Gewehr Auflage Stand: 14.07.2024,18:40 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.41.74

9 NOS 140 SV Hub. Eppelborn 588,8 Ringen 33 20 7



Landesmeisterschaften KK 50m Auflage 2024
14.07.2024     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 14.07.2024 18:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 294 Morsch, Ingolf SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 100,4 100,5 100,5 301,4

2 23 Sprunck, Ralf-Peter Blie ... SV Mach Mit Bexbach 101,4 97,6 101,0 300,0

3 286 Biehl, Harry Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 95,4 98,6 96,2 290,2

4 495 Hönig, Michael Blie ... SV Hub. Landsweiler 95,4 93,8 99,5 288,7

5 484 Gehl, Dominik SA 601 SV Hub. Beckingen 94,6 94,6 94,6 283,8

6 333 Schwindling, Martin SA 112 Wildparkschützen Karlsbrunn 96,0 95,1 92,5 283,6

7 355 Bock, Ralf Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 93,9 93,6 91,8 279,3

8 470 Clemens, Remo SA 811 SV Tell Quierschied 0,0

(abgemeldet)

8 206 Heinen, Reinhold SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 0,0

(abgemeldet)

8 161 Jung, Michael NOS ... SV Tell Urexweiler 0,0

(abgemeldet)

8 151 Kulla, Detlef NOS ... SV Germania Reitscheid 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften KK 50m Auflage 2024
14.07.2024     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage Senioren I w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 14.07.2024 18:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 375 Hendel, Kerstin NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 105,0 99,2 100,4 304,6

2 306 Gehl, Birgit SA 423 SV St. Hub. Fraulautern 103,5 99,5 98,8 301,8

3 419 Theobald, Rita NOS ... SV Adlerauge Humes 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften KK 50m Auflage 2024
14.07.2024     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 14.07.2024 18:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 311 Barth, Stefan SA 601 SV Hub. Beckingen 100,9 100,9 101,0 302,8

2 98 Christmann, Anton NOS ... SV Tell Alsweiler 98,7 100,7 99,8 299,2

3 480 Schorr, Andreas SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 95,6 98,4 100,4 294,4

4 361 Rauber, Armin NOS ... SV Tell Alsweiler 97,3 96,3 100,0 293,6

5 401 Schmitt, Peter NOS ... SV Tell Urexweiler 94,8 96,4 99,9 291,1

6 383 von Ehr, Christian NOS ... SV Fidelio Güdesweiler 97,7 92,9 95,3 285,9

7 101 Schober, Thomas NOS ... SV Tell Alsweiler 93,5 91,8 99,7 285,0

8 454 Zelus, Günther SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 91,3 91,3 91,5 274,1

9 481 Osbild, Edgar SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 89,5 88,8 92,9 271,2

10 409 Franzmann, Ulrich NOS ... SV Hub. Eppelborn 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften KK 50m Auflage 2024
14.07.2024     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK-Gewehr Auflage Senioren II w Seite: 1

Stand: 14.07.2024 18:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 284 Einspenner, Birgit Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 90,0 91,1 90,8 271,9



Landesmeisterschaften KK 50m Auflage 2024
14.07.2024     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 14.07.2024 18:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 272 Schumann, Volker Blie ... SV Mach Mit Bexbach 99,8 102,4 100,8 303,0

2 308 Gloeckner, Heinz-Werner SA 425 SV Hub. Saarwellingen 100,2 100,2 100,2 300,6

3 457 Schneider, Bernd SA 431 SV St. Hub. Schwarzenholz 99,3 100,2 98,5 298,0

4 414 Leidinger, Willi NOS ... SV Hub. Eppelborn 98,5 99,1 97,5 295,1

5 492 Bogner, Nikolaus Blie ... SV 1897 St. Ingbert 95,4 96,8 96,2 288,4

6 170 Becker, Werner NOS ... SV Tell Urexweiler 96,1 95,1 92,7 283,9

7 291 Kiefer, Karl SA 403 SV Bous 94,6 94,6 94,6 283,8

8 287 Engel, Thomas Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 97,2 95,0 90,6 282,8

9 412 Mueller, Joachim NOS ... SV Hub. Eppelborn 94,7 94,7 90,8 280,2

10 408 Klaumann, Ulrich NOS ... SV Hub. Eppelborn 87,6 84,3 97,6 269,5

11 297 Amann, Klaus SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 0,0

(abgemeldet)
11 416 Engel, Leo NOS ... SV Hub. Eppelborn 0,0

(abgemeldet)

11 155 Zimmer, Volker NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften KK 50m Auflage 2024
14.07.2024     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Gewehr Auflage Senioren III w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 14.07.2024 18:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 377 Hell, Luzia NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 94,6 92,5 90,1 277,2

2 283 Engel, Rosi Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 77,9 77,3 80,0 235,2



Landesmeisterschaften KK 50m Auflage 2024
14.07.2024     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 14.07.2024 18:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 344 Bogner, Stefan Blie ... SV 1897 St. Ingbert 97,2 103,0 102,6 302,8

2 301 Madler, Peter SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 100,6 100,9 98,6 300,1

3 305 Theobald, Raimund SA 423 SV St. Hub. Fraulautern 100,6 99,2 100,2 300,0

4 342 Mulattieri, Francis Blie ... SV 1897 St. Ingbert 100,0 101,5 97,0 298,5

5 310 Meng, Edwin SA 431 SV St. Hub. Schwarzenholz 98,4 97,9 100,0 296,3

6 212 Kutrieb, Hans-Otto SA 419 SGem Rehlingen-Siersburg 98,6 98,5 98,8 295,9

7 298 Lariviere, Hans-Joachim SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 98,5 98,8 98,6 295,9

8 106 Kloos, Reiner NOS ... SV Gute Laune Bliesen 95,3 99,7 100,1 295,1

9 267 Glessner, Reinhard SA 112 Wildparkschützen Karlsbrunn 96,5 97,0 100,5 294,0

10 450 Humbert, Roger SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 97,9 98,0 98,0 293,9

11 347 Werle, Hans-Joachim Blie ... SV 1897 St. Ingbert 93,7 98,5 100,6 292,8
12 381 Schug, Gerd NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 96,1 96,5 99,9 292,5

13 486 Weimer, Werner Blie ... SV Mach Mit Bexbach 99,3 95,5 97,5 292,3

14 343 Jung, Manfred Blie ... SV 1897 St. Ingbert 100,2 97,2 91,6 289,0
15 99 Brueck, Erwin NOS ... SV Tell Alsweiler 98,7 92,8 97,3 288,8

16 277 Waldhauser, Alexander Blie ... SV König Ludwig Lautzkirchen 96,4 95,6 95,0 287,0
17 490 Connette, Ralf Blie ... SV 1897 St. Ingbert 93,2 94,1 94,5 281,8

18 407 Becker, Hans-Jürgen NOS ... SV Hub. Eppelborn 93,4 93,6 94,3 281,3

19 288 Einspenner, Werner Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 87,9 88,6 94,5 271,0
20 418 Savioli, Hans-Peter NOS ... SV Adlerauge Humes 87,3 84,9 88,0 260,2

21 104 Friedrich, Gerhard NOS ... SV Edelweiß Baltersweiler 0,0

(abgemeldet)

21 411 Gross, Heribert NOS ... SV Hub. Eppelborn 0,0

(abgemeldet)
21 483 Worobiow, Matthias SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften KK 50m Auflage 2024
14.07.2024     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK-Gewehr Auflage Senioren IV w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 14.07.2024 18:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 299 Mandler, Waltraud SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 102,5 101,5 102,1 306,1

2 300 Morsch, Gerlinde SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 100,2 103,1 102,5 305,8

3 290 Reinke, Edith SA 403 SV Bous 100,4 100,4 100,4 301,2



Landesmeisterschaften KK 50m Auflage 2024
14.07.2024     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 14.07.2024 18:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 295 Schmitt, Udo SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 100,9 100,9 101,3 303,1

2 171 Bleymehl, Werner NOS ... SV Tell Urexweiler 101,1 102,2 98,6 301,9

3 303 Zadon, Manfred SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 97,1 99,7 101,4 298,2

4 304 Kannewischer, Dieter SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 102,8 97,9 95,9 296,6

5 296 Meyer, Gerhard SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 99,7 97,5 98,1 295,3

6 415 Donie, Harald NOS ... SV Hub. Eppelborn 94,7 99,6 99,4 293,7

7 289 Ackermann, Klaus SA 403 SV Bous 97,9 97,9 97,9 293,7

8 328 Gräsel, Eduard SA 112 Wildparkschützen Karlsbrunn 97,2 93,6 99,8 290,6

9 120 Mueller, Peter NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 95,6 96,4 97,1 289,1

10 159 Barrois, Waldemar NOS ... SV Tell Urexweiler 94,1 98,2 90,6 282,9

11 174 Steffens, Jürgen NOS ... SV Tell Urexweiler 90,7 89,5 96,4 276,6
12 105 Werle, Ernst NOS ... SV Gute Laune Bliesen 94,5 86,1 93,9 274,5

13 221 Ballnus, Hubertus SA 601 SV Hub. Beckingen 90,6 90,6 90,8 272,0

14 417 Lambert, Hugo NOS ... SV Adlerauge Humes 60,0 61,4 43,1 164,5
15 391 Schug, Erwin NOS ... SV Hub. 1911 e. V. Steinbach 0,0

(abgemeldet)


